
 

 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  школа № 1»  

 (МБОУ «СОШ № 1») 

 

 

ПРИКАЗ 

11.12.2023г.                                                                                                                 № 278 

О внесении изменений в «Правила приема на обучение в МБОУ «СОШ № 1»  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», администрация Сосновоборского городского округа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить п.4.2. положения «Правила приема на обучение в МБОУ «СОШ № 1»: 

«4.2. Прием обучающихся в образовательную организацию осуществляется в соответствии 

с Административным регламентом предоставления муниципальной образовательной 

организацией, реализующей образовательные программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования на территории Сосновоборского городского округа 

Ленинградской области муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении 

в муниципальные образовательные организации Ленинградской области, реализующие 

программы общего образования», утвержденного постановлением администрации 

муниципального образования Сосновоборский городской округ от 06.124.2023 № 3373 (далее 

– Регламент).» 

2. Ознакомить всех участников всех участников образовательного процесса с внесенными 

изменениями. Ответственный Титова Е.С., секретарь. 

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                           Е.А. Альбицкая 
 

С приказом ознакомлены: 

 

 

С приказом ознакомлены: 

__________ Титова Е.С. ____________ 

 

 

 

 


		2024-01-16T16:24:19+0300
	Альбицкая Елена Анатольевна




